
 

 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการเครื่องสำอาง  
เรื่อง  การแสดงคำเตือนที่ฉลากเครื่องสำอางที่มีวัตถุกันเสีย (ฉบับที่ ..)  

พ.ศ. .... 
   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๒ วรรคสาม แห่งพระราชบัญญัติเครื่องสำอาง พ.ศ. ๒๕๕๘ 
คณะกรรมการเครื่องสำอาง ในการประชุมครั้งที่ ../.... เมื่อวันที่ ....... ออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑  ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศในราชกิจจานุเบกษาเป็นต้นไป 

ข ้อ ๒  ให ้ยกเล ิกความในลำด ับ 37 (2 -Benzyl-4-chlorophenol)  และลำด ับ  38  
(2-Chloroacetamide) แห่งบัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการเครื่องสำอาง  เรื่อง  การแสดงคำเตือนที่ฉลาก
เครื่องสำอางที่มีวัตถุกันเสีย พ.ศ. ๒๕๖๑ ลงวันที ่๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 

ประกาศ ณ วันที่             ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
                     (นายมณเฑียร คณาสวัสดิ์) 

รองปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
         หัวหน้ากลุ่มภารกิจด้านสนับสนุนงานบริการสุขภาพ 
                  ประธานกรรมการเครื่องสำอาง 
 

 ร่าง/พิมพ์; 
ตรวจ; 

  ร่าง 


